Fundo Municipal de Saúde de Propriá – FMS 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

Seguro veicular, com vistas a garantir a proteção integral do patrimônio público 

do município de Propriá/SE. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 29.944,56 (vinte e nove 

mil e novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos) 

DATA DA SESSÃO:  29/12/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 8h até 14h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item 

LINK: https://www.licitanet.com.br  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 05/2025-FMS

[...]

comprovadamente, forem emitidos somente em nome da matriz. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

12.1. O valor total estimado para a contratação será com base em referências de mercado e 

escopo dos serviços previstos abaixo:  

12.2. Valor da Contratação: R$ 29.944,56 (Vinte e Nove mil novecentos e quarenta e quatro reais 

e cinquenta e seis centavos) 

ITEM CODIGO DESCRIÇÃO QTD PERIODO VALOR MENSAL VALOR 

TOTAL 

Intervalo 

de Lances 

01 19879 

Nome: Seguro Automotivo 

Ambulância 11201 

CATMAT/CATSER 30127  

Especificação: Seguro 

Automotivo Ambulância